綦职改办〔2023〕48号
重庆市綦江区职称改革办公室

关于同意梅玉娇等4名同志考核确定中、

初级职称的通知
区卫生健康委、区人力社保档案管理中心：
根据《重庆市人力资源和社会保障局关于印发重庆市全日制普通大中专院校毕业生见习期满考核确定专业技术职务（职称）的通知》（渝人社发〔2015〕212号）精神，经重庆市綦江区职称改革办公室审查，同意梅玉娇等4名同志见习期满考核确定中、初级职称。名单如下：

一、工程师1人
区卫生健康内部审计中心：梅玉娇。

二、助理工程师3人
鑫源汽车有限公司：赵福豪；

重庆宏遇建筑工程有限公司：陈宇涵；

重庆合越达工程管理有限公司：贾思靖。

特此通知

重庆市綦江区职称改革办公室

2023年10月23日

（此件公开发布）
—１—